
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2024 

Wójta Gminy Radomsko                                                                                                               
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na 

terenie Gminy Radomsko 
 

Działając na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 i 3 Statutu Sołectwa Bobry uchwalonego 

Uchwałą Nr VII/41/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 marca 2019 r., Statutu Sołectwa 

Dąbrówka uchwalonego Uchwałą Nr VII/42/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 marca 

2019 r., Statutu Sołectwa Dziepółć uchwalonego Uchwałą Nr VII/43/2019 Rady Gminy 

Radomsko z dnia 18 marca 2019 r., Statutu Sołectwa Grzebień uchwalonego Uchwałą Nr 

VII/44/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 marca 2019 r., Statutu Sołectwa Kietlin 

uchwalonego Uchwałą Nr VII/45/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 marca 2019 r., Statutu 

Sołectwa Okrajszów uchwalonego Uchwałą Nr VII/46/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 

marca 2019 r., Statutu Sołectwa Płoszów uchwalonego Uchwałą Nr VII/47/2019 Rady Gminy 

Radomsko z dnia 18 marca 2019 r., Statutu Sołectwa Strzałków uchwalonego Uchwałą Nr 

VII/48/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 marca 2019 r., Statutu Sołectwa Szczepocice 

uchwalonego Uchwałą Nr VII/49/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 marca 2019 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie w sołectwach:  

1. Płoszów, 

2. Dąbrówka, 

3.Szczepocice, 

4. Dziepółć,  

5. Kietlin, 

6. Grzebień, 

7. Okrajszów,  

8. Bobry, 

9. Strzałków 

celem przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich.  

 

§ 2. Terminy i miejsca zebrań określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego  

zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie zostaje podane do wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Radomsko, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomsko oraz 

rozplakatowanie na terenie Gminy Radomsko w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radomsko  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                               

        WÓJT GMINY RADOMSKO  

                                                                                                                              mgr inż. Roman Radczyc 



 


